
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«16» января 2025 года №9

«О назначении публичных слушаний»

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом 
Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельского поселения 
деревня Асеньевское, на основании ходатайства администрации муниципального 
образования сельского поселения деревня Асеньевское, Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу установления 
публичного сервитута (в соответствии со схемой расположения на кадастровом плане 
территории) на земельные участки с кадастровыми номерами 40:03:081203:17, 
40:03:081203:18, 40:03:081203:16, 40:03:081203:21, 40:03:081203:22, 40:03:081201:96, 
расположенные по адресу: Калужская область, Боровский район, в районе д. Отяково, 
в целях обеспечения беспрепятственного доступа жителей сельского поселения к 
муниципальному кладбищу.

2. Публичные слушания провести:
—  17 февраля 2025 года в 16 час. 30 мин. в деревне Асеньевское (в здании СДК).

3. Установить, что регистрация участников публичных слушаний с указанием 
фамилии, имени, отчества, почтового адреса производится при наличии паспорта 
гражданина Российской Федерации либо иного документа, удостоверяющего личность 
гражданина, постоянно проживающего на территории муниципального образования 
сельского поселения деревня Асеньевское, либо являющегося правообладателем 
земельных участков и (или) объектов капитального строительства, находящихся на 
территории муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское, 
начинается не менее чем за 15 минут и заканчивается за 5 минут до начала публичных 
слушаний.

4. Главе администрации МО СП деревня Асеньевское создать оргкомитет по 
проведению публичных слушаний, обеспечить обнародование настоящего Решения, а 
также информацию о порядке участия граждан в обсуждении проекта Решения.

5. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования Е.А. Сикора



Утверждено

от " _______ " ___________202_ г. №

Схема расположения публичного сервитута 
на кадастровом плане территории

Площадь сервитута: 7846 кв.м.
Система координат : СК кадастрового округа
Обозначение X Y

точки (м) (м)
н14 496898,31 1303757,11
н15 496841,25 1303736,41
н16 496779,59 1303705,18
н17 496765,63 1303680,91
н18 496695,41 1303546,73
н19 496599,41 1303363,02
н20 496680,19 1303149,62
н21 496934,2 1302766,15
н22 496966,19 1302717,86
н23 497021,33 1302605,78
н24 497025,27 1302563,81
н1 497029,98 1302567,59
- - -

Кадастровый квартал 40:03:081203:
Условный номер земельного участка :ЧЗУ1
Обозначение X Y

точки (м) (м)
н1 497029,98 1302567,59
н2 497026,22 1302607,16
нЗ 496970,54 1302720,35
н4 496930,51 1302780,81
н5 496684,67 1303151,91
нб 496605,82 1303364,48
н7 496698,84 1303542,27
н8 496769,94 1303678,36
н9 496782,7 1303700,82

н10 496843,24 1303731,81
н11 496900,09 1303752,44
н12 497018 1303798,96
н13 497014,57 1303803,35

• н1 обозначение характерной точки, вновь образованной части границы, сведения о которой позволяют
определить её местоположение на местности 

вновь образованная часть границы , сведения о которой достаточны для определения её местроположения 

;ЗУ1 обозначение образуемого земельного участка

Масштаб 1:8500


